DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO POPULAR E
FORMAÇÃO DOCENTE: RELATOS DE EXPERIÊNCIA NO CURSINHO POPULAR DONA
MILITANA EM NATAL/RN de autoria de FRANCISCO EMANOEL DE SOUZA, ANDRE
CARVALHO DA NOBREGA, MARGARIDA MARIA DIAS DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103828

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103828